obediencia no p h eie scaturione
 q pffur q nra vnguntati ex voto
 obseruare. **Ut dicit Aug.** qmo
 subditi tenet sine pliat obedire
 dno vob obedien. **S**ciend vō
 q in rēta dmet aliq dū vno
 sicut fimo rēte. pū ea q pmet
 ad actus dntu / et h ut cadit
 sub pcepto ad mōrle q vō non
 cadit sub pcepto ad mōrcale
 nō obligant n rōe dēpt. **Q**uia
 religiosus nō tē ee pffens / s ad
 pceptū tendē / cui rēpugnat dēpt.
Alio mō dmet aliq in rēta pmet
 ad qōtē ex dntu sicut p omē ex
 tōres obseruati / et hāz qdā cadit
 sub voto pffessione ut ēa vota
 pda alia vō oia ad h ordīnat.
Omni mō gffio istoz tū obligat
 ad mōrle / alioz nū nō n rōe dēpt
 tus q pffessionē dēvrat / ut n ea
 cadit sub pcepto supioris vel
 rēte qz h esset fūe dē votum
 obedien. **S**ciend q p pām re
 ligiosi pē esse qm pāo nō re
 ligiosi ēpha rōe. **O**mo cū facit
 dē votū sicut si fōrmāet / sed
 si ex contemptu peccat qz ex h videt
 mētus ee dei bnficis q p alijs
 idēpt. **T**er rōe scandalū qz ad
 vitū e9 plēs respiciunt / si tñ nō
 ex contemptu s ex infirmitate fecit
 pām q nō ē dē votū suū q sñ
 scandalū leuius peccat qz si leue
 ē pām bō e9 opū id absorbent

i gūe factū rēurgit p intencōz
 q h erecta ad deū / q p societate
 q nra auxilium ē ad rēurgend. **R**e
 ligiosi tñ nō ex i firmitate sed
 ex contemptu peccatis pessim / et
 fūe. **R**eligiosi nō debet tēne
 nego sēlaria p cupiditate / quia
 canones h pphibent / pnt tñ p
 castitate de licen supioris suor se
 talib rēmiscē modeste q mīstrado
 q digendo / qz stat rēligionē ē
 ordīnat ad pffōne castitatis cō
 pōda q nō sēlū dīstīn r dīctā
 dei s q pām. **O**mni gūe rēligiosi
 p pūe debeant intēde ad hoc
 q deo vacēt / tñ si nactus rēmitt
 pnt p pōmōz nego ex castitate
 agē. **N**ō tenent aut laborare
 p victū qrend cū ex alijs pnt
 victū hēre / n forte hant ex rēta
 laborare / et sibi si habet alias
 occupacōes maiores ut q bonū
 sūc nō tenet laborāe sibi nec
 p oīū vitand ut maceracōne
 corpis tenēt laborāe / qz oīū pnt
 vitare p oīem ut p sēlā / corpū
 aut pnt macerare p abstīnēcia
 Tenent tñ oēs laborāe ad dand
 elemosinas i eo casu i q dure est
 et oīem in pcepto. **U**t dicit vō lo
 elemosin. **P**nt aut tam deū
 q rēligiosi vūde de elemos q dū
 dno cultū mīstīnt rōe cū dē
 dant elemosine. aliē. n. nō pnt
 hāte vti elemosine. **V**erō ē tñ

tenet ad restituendū nō tñ semp
 si tñc tñ qñ p̄babilr estimari
 p̄t q̄ ex eo fuit iusta acceptio
 subsecuta // **Cossus** i eo .f. si quo
 iusta accep̄ si nō p̄t et iste
 tñ semp ad restituendū ut d̄ss̄ .f.
 coop̄^o et h̄ si tñ coop̄at̄ q̄ si
 eo nō fiet damp̄m id tñ i solidū
 suo a sine eo fiet restituat q̄
 nocuit sine p̄ se sine p̄ familia
 sua n̄ q̄m de reb̄ suis habuit
 a expendit **Un** q̄m h̄ nō for̄
 si restituat q̄ rata q̄n nō p̄t
 distingui q̄ q̄ fecit ut et q̄
 strenuoz fuit et maiorem
 timorē hostib̄ iussit plus
 restituat // **Si** aut̄ aliq̄ vadit
 cū hostib̄ nō coopando n̄ aliq̄
 nocendo i nullo tñ caueat tñ
 d̄tē sue si p̄t̄ fuit socios in
 p̄t̄ defende **Vel** si aduſarij
 p̄t̄ en̄ p̄cia se nō audebat
 defende // **Palpo** .i. adulator
 et iste nō semp tñ / si tñ qñ
 p̄babilr estimat̄ p̄t q̄ ex ip̄a
 adulacōe q̄ d̄t̄ ip̄m raptore
 se strenuū fuit iusta accep̄
 subsecuta / idē q̄ opp̄^m i celligat̄
 de det̄toze ut v̄m̄p̄t̄ // **Re**
 t̄sus ul̄ r̄ceptans .i. qñ aliq̄s
 ē r̄ceptor lat̄m furū ul̄ p̄d̄
 nū / et tuc̄ eos cogant̄ restituē
 ut dolo malo celat̄ r̄ raptū

ul̄ furatū ita q̄ ex h̄ i p̄dit̄
 restituat tenet̄ i solidū // **Se**
 p̄t̄ p̄t̄ .i. q̄ mal̄ factorib̄ se
 sociat̄ ad spoliandū h̄c nō tñ
 n̄ q̄m nō en̄ p̄uenit ut q̄m nocuit
 cū h̄ ul̄ occasionāl̄ / sup̄p̄t̄is
 tñ h̄ns q̄ p̄d̄t̄ st̄ de d̄ss̄ .f. **Ul̄**
 p̄t̄ p̄t̄ i r̄e accepta i sola
 tñ restituē q̄ accepit / et si h̄
 fuerit emit̄ ut accepit **Verus**
 si ignorat̄ **Qm** .i. emit̄ de fur̄
 to ul̄ rapina sciēt̄ ul̄ p̄babilr
 credit̄ ul̄ mala fide emit̄ p̄
 p̄ cupiditate tñ restituē nec
 excusat̄ p̄ alienacōez ut morte
 rei ut q̄ furta ablacōem q̄
 furta d̄mittit̄ d̄t̄ctando rem
 m̄to d̄no et fur semp ē i mora
 restituendi **Un** nec p̄t̄ ab
 eo r̄petē aū res ē nec expensas
 ē ip̄am f̄as n̄ et a venditore
 obstat̄ cū p̄t̄udo sua et tenet̄
 restituē frem̄ si q̄ ex re ip̄a p̄p̄
 et s̄it̄ intelligend̄ ē p̄ q̄ r̄p̄
 man̄ res ip̄a p̄t̄isat̄ **Si** tñ p̄m̄
 raptor restituat ceteri lib̄nt̄ sed
 debent lib̄nt̄ozi p̄ rata r̄comp̄s̄e
 ut ip̄os usus erogū **Si** tñ aliq̄s
 emit̄ rem raptā ad p̄fectū i aū
 fuit p̄t̄ r̄petē p̄t̄ et expensas
 et si nō m̄venit d̄m̄ rei erogat̄
 q̄ sup̄ ē m̄p̄us aū **Si** aut̄ aliq̄s
 emit̄ rem raptā ignorat̄ et bō
 fide nō tenet̄ in aliq̄ dur̄ante
 bona fide **Si** aut̄ postea p̄t̄ r̄
 raptū p̄t̄ r̄t̄m̄ expensas q̄

fecit bona fide durante si non
habet eis ex fructibus rei **¶** Et no
te de fructibus pcepti qd simppt
du erat bone fidei **¶** Beus si
extarent qm accep mala fidee
te rstitue rem si habet sinau
te tm de lico .s. m qm locupletior
frus e **¶** Et si durante bo fide
res pnt no te qd sibi si alienat
¶ Qm au teme edebat ee de
iusto no pbabili / vel ignozabr
igno ^ussa qd supra / ut pp fatua
simplicitate / nichil sup h cogita
bat te ad rstitucioez **¶** Pro de
clac deaz / no qd raptor a q ad
emnt rem raptam / a e dms ee
e subdit / si e dms qd iustu bellu
epret / tuc qd qd rapit ab hostib /
suo e / quisq sibi fatissim sit de
oi dampno qd mt esse ut donec
ipe hosti offat ius qd velt satisf
faci / nec dz exerei n de nocetes
et impitatores coep **¶** In subdit
q dms suu m bello illicito noluit
muae qdho ul' fuae agruq illu
to no st spohandi **¶** Sec / si uiuat
et metu hua qd mandato coacti
¶ Qui qd pncipit dms i bello iusto
raptus no te ad restitucioem
¶ Si au ille sit subdit / ut cum
subdit mouet bellu p dms sibi
mandante / a sit bellu iustu tuc
no tenet / a sit iustu / tuc te
a dubitat / tuc qd no te qd ex
cusat pp bo obedi **¶** Amia au
et stipendarij no excusant

no

m tali dubio **¶** Sed qd faciet vna
ul' fimmka raptoris **¶** Dico qd
de rapina n mo debet comede
si de alijs iustis bonis delz co
mede si .s. ibi **¶** Alias aliude
victu sibi qrat ul' ab amicis
ut laborando manibus / uel
hostati mendicando **¶** Si au bo
iusta qd iusta sint pmuta qd
muit / no est soluendo no come
dat / alias potit comede no in
inten^o iusta **¶** In epina ty
nate potit de oib comedere
sicut qd qd alius / **¶** In re
stitue cu ad pgnoree fortu
na venit **¶** Qms au mlier
m spe sit de rapina ut deoue
raptu comede no debent n t
ola nate ut e dms **¶** Sec / ty
e de re empti cu illa raptu
re ul' furtua **¶** Qe / cytus
.i. qd vidz sem si et dolose tuc
qd a solo ubo rpedire possi qd no
facit **¶** No obstant .i. qd feco pos
set rsite sine suo pncis qd no
facit **¶** No manifestus .i. qd sit
ubi res rapta ut furtua est /
et no iudicat qd ad de h rpnit
nulli hoep truu te restitue nep
h officio teneat ut .s. redimet
ul' obstet ut iudicat **¶** Custos .n.
tenet rdamae / pnceps lures ex
stipae / qd ad h h suos reditue
¶ In si no faciat cu possit qd
beat / te ad rstitue / testis .n. te
ad forend testimo / veritatis